
UCHWAŁA RADY GMINY KOBIERZYCE  

NR XXX/360/09 

z dnia 13 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków 

ochotniczych straży pożarnych w działaniach ratowniczych i szkoleniach 

  pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591,  

z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1, 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 o ochronie 

przeciwpożarowej (tekst jednolity z 2002 Dz. U. Nr 147, poz. 1229  

z późn. zm.) Rada Gminy uchwala: 

 

§ 1 

Uchwala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych działających na 

terenie gminy Kobierzyce, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organi-

zowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę: 

1) za każda godzinę udziału członków ochotniczych straży pożarnych w działaniach ratowniczych w wysokości 

90% maksymalnej kwoty ekwiwalentu, określonej w art. 28 ust. 2 ustawy o ochronie przeciwpożarowej. 

2) za każdą godzinę udziału w szkoleniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę w wyso-

kości 40% maksymalnej kwoty ekwiwalentu, określonej w art. 28 ust. 2 ustawy o ochronie przeciwpoża-

rowej.    

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie  po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obo-

wiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

CZESŁAW CZERWIEC 

 


